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APSNo Country Description Sca

n

M+U  Cat  Res 

Reserve Lots

R 001 NZ Imperf FFQ 6d Rd Brown Davies Print 1862-64 large 

star Wmk. Good used 4 margin ( 3 large ) CP A5b(4)

Y U $450 $90

R 002 NZ Imperf FFQ 2d Blue on Blue paper  Richardson Print 

1856 No wmk. Good used 4 margin. Colour varies at 

top of stamp - picture exaggerates this. CP A2b(1)

Y U $700 $140

R 003 NZ Imperf FFQ 2d Blue on white paper. Richardson print 

1857-61 No Wmk Fine used 4 margin. CP A2c(8)

Y U $400 $90

R 004 NZ Imperf FFQ 6d brown on white paper Richardson Print 

1859-61 No Wmk. Good Used 4 margin, close top 

right. Light diagonal crease top right only visible on the 

back. CP A5a(4)

Y U $800 $80

R 005 NZ Imperf FFQ 6d Black Brown Davies print 1862-64 

Large Star Wmk 4 margin ( 3 large tight top left )  Good 

used but Postmark on Face. CP A5b(1)

Y U $450 $90

R 006 NZ Perf 12½ FFQ 1/- Green 1864-72 Large Star Wmk. 

Good used well centred. CP A6m(4)

Y U $300 $70

R 007 NZ Perf 12½ FFQ 4d Yellow 1864-73 Large Star Wmk well 

centred Postmark on face. CP A4b(5)

Y U $650 $140

R 008 NZ Perf 12½ FFQ 2d blue Large Star Wmk, New Plate. 

Well centred good used  CP A27(7)

Y U $50 $10

R 009 NZ Perf 12½ FFQ 1d Orange 1864-71 Large Star Wmk, 

well centred good used CP A1m(5)

Y U $250 $70

R 010 NZ Perf 10 FFQ 1d Brown large Star Wmk well centred. 

Good used CP A1m(5)

Y U $500 $100

R 011 NZ Mid-19th to late 20th cent, incl chalons, side faces, 

1898 pictorials, revs & BOBs. Some higher values. 25+ 

stamps in good/vg cond on a Hagner pg.

Y M+U $15

R 012 NZ Immediate post WW2 6 months to 5 years old child's 

(partially used) ration booklet with meat, butter, sugar, 

household linen, clothing, commodity, special & 

emergency coupons. Fair to good cond

Y part U $15

R 013 NZ 1933 "Pathway" Health stamp, 1d. red, MNH, in exlnt cond; 

ACS CV $60
Y MNH $60 $8

R 014 NZ 1898 pictorial 5s. with fiscal embossed cancel, in vg 

cond

Y U $60 $6

R 015 World S/book,  approx. 1000 stamps, mainly good/vg cond. 

Worldwide range. Mid-19th to later 20th century. 

Strong in BC, old Europe + colonies, Americas

N M+U $30

R 016 World Box lot, incl albums, folders, pgs. of stamps, covers, 

m/shts. Limited duplication. Items incl  many older 

stamps as well as modern issues. Good worldwide mix, 

incl many BC. Mixed, mostly good cond

N M+U $25

R 017 World Stamps and postal history. Accumulation of later 19th 

to late 20th century stamps, covers, fad's, commercial, 

private & military mail, documents, p/cards. Mainly OK 

cond

N M+U $10

R 018 Canada Federal & provincial BOBs/revs/fiscals. Incl airmails, 

law courts, utilities, duties, tax issues. 25 stamps on a 

Hagner pg. Good/vg cond. From QV on 

Y M+U $15



R 019 Australia Federal & state BOBs, revs, fiscals, incl rail types. 15 

stamps in mixed, mostly good cond 

Y M+U $20

R 020 Australia 1913-30 kangaroo on map official issues perforated 

with small 'OS'. 8 stamps from 1d. to 5s. in generally 

good to vg cond

Y U $300 $35

R 021 Australia 1913-1945 kangaroo on map issues. 12 stamps from 

1d. to 2s. in mostly good to vg cond

Y U $240 $25

R 022 GB BOBs/revs/fiscals. 25 stamps; mixed mostly good 

cond, on a Hagner pg. From QV on. Incl various court 

types, consular service, foreign bill, & other govt depts, 

also commercial/private issues

Y M+U $15

R 023 GB Early (pre-consolidation) private railway issues. 6 

stamps, in OK cond

Y U $10

R 024 Brit. Cen. 

Africa

+ Nyasaland

Hagner pg. with 20+ stamps, mainly postal issues, in 

good/vg cond. From late 19th century on

Y M+U $12

R 025 GB/Fiji WW2 patriotic sticker stamp showing a Royal Navy flag 

& the words "Fiji Bomber Fund. We realize in FIJI the 

safe arrival of this letter is due to THE BRITISH NAVY 

". 

N MNG $10

No Reserve Lots

APSNo Country Description Sca

n

M+U  Cat  

Start 

NR 001 World 10 ex circuit books over $1000 still available M & U $50

NR 002 United 

Nations

21 pages M $20

NR 003 World 100+ pages countries A to V M & U $30

NR 004 UK 4 pages QV to KGVI including 1921 2/6 perfin with 

London CDS

U $30

NR 005 World Box lot albums stock book FDC M/S etc. M & U $50

NR 006 Brit. C. 

wealth

20 pages 60th birthday QEII UHM $20

NR 007 PNG 30 pages including M?S, presentation packs M & U $20

NR 008 World 15 World Wide Fund for Nature FDC Cover $10

NR 009 NZ 1985-89 Endangered Bird "Specimen" issue $1, $2, 

$3, $4, $5, $10

UHM $10

NR 010 NZ 6 x Hanger FDC including M/S 2006, 7, 9 &10 M & U $20

NR 011 Germany 1835 Postal History, letter from Hamburg to Hamburg 

in English

Cover $20

NR 012 World 10 ex circuit books &850 still for sale M & U $40

NR 013 NZ 1972 Collectors pack UHM $10

NR 014 World 10 ex circuit books $570 still for sale M & U $30

NR 015 NZ 1998 Ross Dependency Folder UHM $10

NR 016 World Box lot M & U $50

NR 017 World 10 ex circuit books $575 still for sale M & U $30

NR 018 NZ 1995 Ross Dependency set 6 plate blocks UHM $20

NR 019 World Royal Horticultural Society flower stamps of the world 

18 story cards

CTO $20

NR 020 UK set of 10 Olympic and Para games 2012, no stamps M $10

NR 021 NZ Colour separations, 60 different UHM $20

NR 022 World Box lot postcards, FDC, collector packs, air letters, M/S 

packets

M & U
$50

NR 023 NZ Colour separations, 60 different UHM $20



NR 024 NZ 1986/89 Specimen set $1 to $10 UHM $10

NR 025 World 10 ex circuit books $1000+ still for sale M & U $50

NR 026 World 8 world wide fund for nature FDC 1985/90 M & U $10

NR 027 NZ 2003 Military Uniforms Sheet of 20 UHM $40 $10

NR 028 World 10 ex circuit books $600+ still for sale M & U $30

NR 029 NZ Lighthouse stockbook (tatty) permit, Govt' PMs 

Specialised

M & U
$20

NR 030 NZ 300g Alternative post, lots of "postage" M & U $20

NR 031 NZ 2009 Tiki Tour on NZ UHM $10

NR 032 NZ 500gm mostly off paper early to recent M & U $20

NR 033 NZ 2008 A to Z sheet of 26 UHM $10

NR 034 UK Quantity ( ) booklets including Guernsey UHM $20

NR 035 NZ 600gm QV to recent mostly off paper M & U $30

NR 036 World 20 ex circuit books $1000+ still for sale M & U $50

NR 037 World Box lot pages, FDC, M/S, coins, Countries by packets 

and envelopes

M & U $50

NR 038 World 300gm mostly off paper some duplication M & U $30

NR 039 NZ 2009 Tiki Tour of NZ sheet of 24 M $35 $10

NR 040 UK Stampex 1965 national exhibition cover £3, £5 & £2 U $10

NR 041 UK Set of 3 BEA Airway Letter Service UHM $10

NR 042 NZ Jakarta '95 M/S Singapore "95 UHM $50 $10

NR 043 World 2 Royal Horticultural Society Flower cards U $20

NR 044 UK 9 x London 2012 Maximum sport post cards U $10

NR 045 UK 1861 cover 1d red, pm Dumfriet and Liverpool U $20

NR 046 World Box lot covers FDC country packets, banknotes etc M & U $40

NR 047 World 20 ex circuit books $1000+ still available M & U $30

NR 048 UK 16 old postcards KEVII & KGV M & U $20

NR 049 Germany Envelope crammed, unsorted M & U $10

NR 050 NZ 2009 Alternative mail U $10

NR 051 World Mainly used stamps, good condition, albums etc. in 

large plastic carton. Total weight: 5kgs

U $50

NR 052 World Box lot with 9 albums, pages, Hagners, bags etc. $40

NR 053 Brit. Blue folder full of pages, strong in thematics $30

NR 054 Other Blue 16 page stockbook, white pages, as new $10

NR 055 Other 40 assorted Hagners in blue FDC album $40

NR 056 Other Red 16 page stockbook, white pages, as new $10

NR 057 Cook Is 1963 set of 11 pictorials SG 163/73 UHM £40 $20

NR 058 Leeward 

Island

1953 QE Definitives on page SG126/40 M £75 $25

NR 059 Ceylon 1951/4 pictorial set on page M £90 $30

NR 060 British 1953 omnibus QE coronation on Hagner, 58 of 106 M $20

NR 061 Hong Kong 1962 definitive set of 15 on Hagner SG 196/210 U £42 $15

NR 062 Australia 1959 pictorial set of 13 on Hagner SG316/27 UHM £32 $15

NR 063 UK 1937/48 Definitives (KGVI) 1/2d to £1 including shades 

on page

M £480 $100

NR 064 South Africa 1941/2 study of 3d & 1/- overprint showing flaws etc. 

on page

U $20

NR 065 NZ 1935 pictorial set mint on page, no 9d red and grey U $100 $20

NR 066 Antigua 1976 pictorial set of 18 on Hagner SG 469a/486a UHM £16 $8

NR 067 Barbados 1974 orchids set of 18 on Hagner UHM £38 $20

NR 068 World Small bag of music themed M/Ss and stamps UHM $6

NR 069 Jersey 1943/4 set of 6 Definitives on stockcard SG 3/8 M £30 $10



NR 070 NZ 1873 Unused Newspaper wrapper in stockcard, nice 

item

$20

NR 071 Kuwait 1957 QE definitive set of 11 UHM £17 $9

NR 072 Hong Kong 1941 Centenary set of 6 SG 163/8 M £90 $20

NR 073 Hong Kong 1904/6 KEVII $3 blue and grey definitive good used SG 

88

U £350 $100

NR 074 UK 1925 British Empire Exhibition pair, some toning M £55 $10

NR 075 Jersey 1969 postage due set of 6 on stockcard UHM £32 $16

NR 076 NZ 1915 8d blue, nice used on stockcard U $70 $20

NR 077 Australia 1934 MacArthur set of 3 on stockcard U £60 $20

NR 078 Egypt 1925 Congress set of 3 on stockcard M £55 $20

NR 079 NZ 1954 3/- grey QE official on stockcard UHM $75 $25

NR 080 NZ 1925 Dunedin Exhibition set of 3 on stockcard LHM $60 $20

NR 081 NZ 1933 Health (Pathway) on stockcard M $30 $10

NR 082 NZ 1935 Jubilee set 3 on stockcard U $40 $10

NR 083 NZ 1953 10/- blue queen on horseback on stockcard U $50 $15

NR 084 NZ 1926 2//- & 3/- admirals OK used on stockcard U $365 $35

NR 085 S. Rhodesia KGVI 10/- green & £5 red on stockcard, Barfoot 20 & 

23

U £8 $5

NR 086 Bermuda 1940 KGVI 1/2d on 1d surcharge x 2 blocks of 4 

showing different spacings

UHM $10

NR 087 K.U.T. 1960 high values 1/- 30 to 20/- on stockcard SG 193/8 U £41 $15

NR 088 K.U.T. 1935 KGV 10/- definitive used on stockcard SG 122 U £130 $40

NR 089 Mauritius 1879 QV 2R 50c fine used on stockcard, straight edge 

right side, great space fuller

U £80 $20

NR 090 Labuan 1902 definitive set of 12 on stockcard SG 117/28 M £65 $20

NR 091 Brunei 1895 Definitive short set (no 25c) mint no gum on 

stockcard

MNG £85 $8

NR 092 NZ 1855 6d yellow brown 4 margins on stockcard U $450 $100

NR 093 NZ 1855 2d blue & 3d lilac both 2 margins, on stockcard U $375 $50

NR 094 NZ range of 1862 perforated FFQs on page (13 stamps) 

mixed condition

U $80

NR 095 NZ Newspaper (x3) FSF & SSF on page, noted FSF 3d 

(o/c & toned) and SSF set (8d fiscal)

U $50

NR 096 NZ 1898 2/- Milford, fine used with Cunninghams postmark 

(wooders 6)

U $75 $30

NR 097 NZ 1900 6d Kiwi mint on stockcard, good colour M $75 $25

NR 098 NZ Page of 20 x 1d Universals showing all the different 

printings

U $20

NR 099 NZ 1915 1/2d green block of 4 with major perf shift, striking 

block

$50

NR 100 NZ 1898 to 1970 in blue album including Red and Blue 

boys (toned) and other pickings, mixed condition

$80

NR 101 NZ 1970 to 1980 mint and used in green spring back 

album, mixed condition

$25

NR 102 Canada 1897 8c orange QV mint on stockcard centred low 

SG148

M £85 $25

NR 103 Canada 1989 7c greenish yellow QV on stockcard SG 160 

Toned perf visible on back

M £70 $10

NR 104 Canada 1898 10c pale brownish purple QV on stockcard 

SG163

M £170 $50

NR 105 Canada 1898 20c olive green QV on stockcard SG 165 o/c M £325 $60

NR 106 Canada 1850 to 1980 in green Warwik album, many pickings, 

mixed condition

M & U $100



NR 107 NZ 1981 to 1983 M & U in red Emperor album M & U $10

NR 108 NZ SSF to 1981 in blue Adelphi album, modest collection M & U $20

NR 109 World Collection in green Universal album, a few pickings M & U $25

NR 110 World Collection in blue Chinese stockbook $10

NR 111 UK QV to 1980 in green Premier album, modest collection $5

NR 112 Canada mall collection in Scott pre printed album, great to build 

on

$10

NR 113 World Bag of bits and pieces $5

NR 114 India 33 hagners 2000-2017; Hagners worth $60++ UHM $30

NR 115 China Ichang Treaty Port priced $963 U $200

NR 116 United 

Nations

3 volumes high cat. value M & U $100

NR 117 World 19 hagners priced $700 M & U $90

NR 118 World 20 hagners Ships priced $500 M & U $60

NR 119 Other 10 single side hagners 1 strip $20

NR 120 Other 10 single side hagners 2 strip $20

NR 121 Other 10 single side hagners 3 strip $20

NR 122 Other 10 single side hagners 4 strip $20

NR 123 Other 10 single side hagners 5 strip $20

NR 124 Other 10 single side hagners 6 strip $20

NR 125 Other 10 single side hagners 7 strip $20

NR 126 Other 10 single side hagners 8 strip $20

NR 127 Brit. 10 hagners 1937 Coronation M & U $25

NR 128 Brit. 10 hagners priced $400++ M & U $40

NR 129 World 10 hagners Thematics M & U $20

NR 130 Brit. 10 hagners M & U $20

NR 131 France 10 hagners priced $450 M & U $40

NR 132 World 10 hagners Christmas priced $200++ M & U $20

NR 133 World 10 hagners Birds priced $280++ M & U $30

NR 134 NZ 4 albums 1967-91, good pickings M & U $40

NR 135 NZ 2 black trays, noted postmarks M & U $30

NR 136 World 2 black trays M & U $30

NR 137 World Carton to sort! M & U $25

NR 138 GB 3 albums air force cover & 1 album lifeboats U $50

NR 139 NZ 4 albums mostly modern M & U $40

NR 140 Germany 20++ hagners, many better items M & U $80

NR 141 West Indies 21 hagners priced $150 M & U $30

NR 142 Niue Dozens of hagners! M & U $40

NR 143 World Page Perfins, high values including NZ U $30

NR 144 Switzerland Massive collection cat >$2500 on early alone M & U $50

NR 145 Philippines Collection early to modern M & U $20

NR 146 Pitcairn Is Collection 2 sides cat >$200 M & U $30

NR 147 Yugoslavia Nice lot including earlies and states M & U $20

NR 148 Sudan Nice card including SG 79 (MH) & SG 80 (u) M & U $100 $20

NR 149 Spanish Col. 3 sides crammed full. High catalogue value M & U $20

NR 150 Poland Polish collection must be 800+ stamps all different high 

cat. value

M & U $40

NR 151 Brit. Revenue Card U $20

NR 152 Penrhyn Is Penrhyn Isles collection M & U £50 $20

NR 153 Penang Penang accumulation SG cat £82 for high values M & U £100 $20

NR 154 Straights 

Settle.

Nice page of Straights Settlement M & U $10



NR 155 Wurttemberg Nice page Wurttemberg, high catalogue value M & U £200 $30

NR 156 Monserrat Monserrat collection, good range M & U $10

NR 157 NZ Fine paid card $220 $30

NR 158 NZ 1880 Duties / Revenues (?) page 2 x 12/6 cat $50 

alone

U $30

NR 159 NZ Railway charges x10 including 9d & 2/6 U $195 $50

NR 160 Prussia Prussia collection including SG 6, 8, 18, 21 & 45 and 

others

U £80 $20

NR 161 Yemen 

Quatar

Yemen and Quatar, lots and lots, thematic / wallpaper M & U $10

NR 162 Rhodesia Rhodesia collection earlies Cat > 200 pound M & U $400 $30

NR 163 USA 180 gm modern kilo ware on/off paper $5

NR 164 NZ LIT. NZ Postcards Rates & Regs to 1939. 36 pages (A. 

Jackson)

$5

NR 165 NZ LIT. History Some Auckland Suburban Post Offices 105 

pages. (Robertson)

$5

NR 166 NZ LIT. First 50 Years NZ Postal History SOC. 113 pgs. $5

NR 167 NZ LIT. NZ Parcel Post Date-Stamps & 2nd Class Mail 

Obliterators 113 pages (Robertson & Rush)

$10

NR 168 NZ LIT. From black to red Postal Franking Machines in NZ 

1921-1967 172 pages

$12

NR 169 NZ LIT. NZ Ink-jet Postal Cancellations 105 pp (Startup) $10

NR 170 NZ LIT. Cumulative Index to The Mailcoach 1964-1984 72 

pages (Lawson)

$5

NR 171 NZ LIT. NZ Parcel Post Labels, Cards & Forms 124 pages. 

(Startup & Robertson)

$10

NR 172 NZ LIT. Universal Meters in NZ C. 40 pages (Foote) $5

NR 173 NZ LIT. NZ Paid & Official Paid Postal Date-Stamps 73 pages 

(Robertson)

$7

NR 174 World Large Shoebox full of stamps on and off paper $40

NR 175 Canal Zone 1904/68 Collection on pages, High CV £100 $50

NR 176 NZ 2011 Sheet of 20 Rugby World Cup ACS 2372 UHM £75 $40

NR 177 World Collection of Liberia, Malagasy, Arab states etc. in Blue 

folder

$20

NR 178 Brit. Collection of older stamps in blue spring back album, 

mixed condition

$20

NR 179 UK 1948 Olympic set in blocks of 4 UHM £32 $15

NR 180 World Tray filled with packets, stockcards, M/Ss, Hagners, 

mostly Olympic material, high CV

$100

NR 181 World Approx 100 1984 Olympic covers $30

NR 182 NZ Box full of used in packets 1930's to modern, many 

1000s

$40

NR 183 NZ & Aust Australia in packets plus 1000s NZ on and off paper in 

box

$30

NR 184 Brit. Small 80s & 90s Pacific Is. Olympic collection on 

Hagners in red folder

UHM $20

NR 185 World Trucial States used Olympic collection in blue Davo 32 

page stockbook

U $30

NR 186 World Another Trucial States used Olympic collection in 

green 32 page Stockbook

U $30

NR 187 Russia Russian Satellites OLYMPIC COLLECTION ON 

Hagners in blue folder

UHM $40



NR 188 Africa African countries Olympic collection on Hagners in 

black folder

UHM $40

NR 189 Africa Another large Africa countries Olympic collection on 

Hagners in black folder

UHM $40

NR 190 Europe European countries Olympic collection on Hagners in 

blue album, mostly Bulgaria, Cyprus and Aland

M & U $40

NR 191 Russia 1960 - 2014 Winter & summer Olympics collection on 

hagners in black folder

UHM $40

NR 192 World Another Trucial States used Olympic collection in Blue 

32 page stockbook

U $30

NR 193 World Small middle east Olympic used collection in green 16 

page stockbook

U $10

NR 194 Pacific Is Olympic collection in Red 64 page stockbook including 

Tonga, PNG, French Polynesia etc.

UHM $30

NR 195 Asia Large Olympic collection on Hagners in Black folder 

including Sri Lanka, Maldives & Mongolia

UHM $40

NR 196 World 67 Olympic themed covers, postcards & maximum 

cards, 1940's to modern

Cover $10

NR 197 Croatia 39 plus one miniature sheet 1941-1945, minor 

duplication including shades MH/MNG 
Y MH

$5

NR 198 Austro    

Hungarian    

Empire

49 Mint hinged Fieldpost and Military post including 

Bosnia and Herzegovina from 1879 to 1918. Some 

Heavy hinging and may need cleaning.

Y MH $5

NR 199 Yugoslavia 55+ plus mint hinged 1918-1921 minor duplication 

including shades and printings. Plus 8 1940's including 

Occupation of Istria post WW2.

Y MH $5

NR 200 NZ Golf Ball box with 250 gm typical Trademe postage on 

paper. 1970's to recent with a few earlier. Small % Kiwi 

stamps.

Y U $5

NR 201 NZ 10 x 1/3 Arms Yellow multiple upright watermark. Good 

used

Y U $60 $5

NR 202 NZ 8 x 2/6 Arms multiple Watermark 5 upright, 3 inverted. 

Good used

Y U $35 $5

NR 203 NZ 10 x 4/- Arms multiple watermark 5 upright, 5 inverted 

good used

Y U $55 $5

NR 204 NZ 10 x 6/- Arms Multiple inverted watermark. Good Used Y U $150 $10

NR 205 NZ 10 x 10/- Arms multiple Watermark 5 upright, 5 

inverted. Good used

Y U $220 $15

NR 206 NZ 10 x  £1 Arms multiple watermark 5 upright, 5 inverted. 

Good used

Y U $250 $20

NR 207 Other 10 Fiscals/stationery cutouts , 6 x early Latin America 

and 4 early Württemberg Stempelmarke

Y MH $5

NR 208 Brit. 16 covers/cards - some never posted -includes original 

1940 Pitcairn set on unaddressed cover. Plus 25 

unused from various countries including 12 regional 

Machins UHM and 100 odd 1968 ¼d Cayman 

Christmas in both colours UHM. Two Tidy NZ FDC's 

2002 Children's book festival and 2006 Goldrush. In 

large brown envelope.

Y M & U $5

NR 209 Germany 70 odd mint, earlies hinged or no gum, post WW2 

UHM. Good value in 1925/26 Welfare fund higher 

values and early DDR (5 from 1950 Academy of 

sciences including top value). On card in large brown 

envelope

Y M $300 $25



NR 210 Latin America 50 unused from 1850's Argentina. Wide range about 

40% Uruguay. On card in large brown envelope

Y M $5

NR 211 Europe Archive clearout. Over 100 unused mainly earlier from 

wide range of countries. Plus 3 miniature album sheets 

with 1920's White Russia etc, 20 odd unused and 

probably never issued. Plus 2 modern covers Greece 

and Yugoslavia and 3 cards - 2 Turkey, 1 Russia. On 

several display cards in large brown envelope.

Y M & U $10

NR 212 NZ 1940 Centennial Official. Full set in good used 

condition

Y U $100 $10

NR 213 Turkey 40+ 1892 - 1921 mainly mint hinged on stock card. 

Wide range including 6 printed matter stamps -  5 x 

1894 and the final issue in 1920 Good Cat. In large 

brown envelope.  

Y M $200 $20

NR 214 NZ 10 x 5/- Arms Multiple Watermark , 5 Upright, 5 

Inverted. Good Used

Y U $50 $5

NR 215 NZ 10 x 7/- Arms Multiple Upright Watermark Good Used Y U $220 $15

NR 216 Hyderabad 1947 Printing of the 4p black SG 41a and the 8p Green 

SG 42c both laid paper, good used.

Y U $130 $15

NR 217 Germany FDC BRD First issue Automatic Post labels  2/1/81 full 

set fixed values Pf10 to 2 M 80 franked in Bonn, 

backstamp Sirnach Switzerland. Excellent condition
Y

Cover $60 $10

NR 218 Burundi CTO Airmails 1964 Animals SG 92-98 and 1966 

Flowers SG 210-218. 2 full sets of each in good 

condition on old dealer's display sheets.
y

U $25 $5

NR 219 Other Europe kilo ware in old Winning Post chocolate box. 

270 gm on paper close clipped wide range in good 

condition

Y
U $20

NR 220 Other
Rest of World ( no Europe or Commonwealth ) close 

clipped Kilo ware in good condition 120 gm. Wide 

range.
Y

U $10

NR 221 Other APS Cinderellas from Aupex 97 to 2019. Little 

duplication in good condition.
Y

U $5

NR 222 NZ Arms 5/- Official. 5 used horizontal pairs ( perf parting 

on one )  good used 1943 Multiple Wmk
Y

U
$200

$15

NR 223 NZ 1902 Type postage Dues. Small range of Wmks, perfs 

and shades - no duplication. 2 x ½d, 4 x 1d, 3 x 2d and 

1 x 3d ( which is very good used ) 
Y

U $110 $15

NR 224 NZ 1956 1/3 Arms black letters of value unsurfaced 

horizontal mesh blocks of 6 and 4 fine used
Y

U $100 $10

NR 225 NZ 1902 Type postage dues 1d and 3d UHM. Good face 

but rusty on the back, Both perf 14 x15
Y

UHM $150 $10

NR 226 Other  Shoebox of covers 35 odd NZ Health 1945-58, 45 odd 

UK mainly FDC 1970's-80's, balance world. Total 120 

approx. Majority in good condition but some have 

foxing

Y

Cover $20

NR 227 NZ Front of cover only, "New Zealand Ninth Contingent / 

Forbury Camp, Dunedin" with coat of arms. and nice 

strike of the "MILITARY POST OFFICE, FORBURY, 

N.Z. / FREE" handstamp (known used 11 Feb-13 Mar 

1902) Dunedin 13 MR 02 cancelation. Addressed to 

the  N.Z. Life Insurance Department, Wellington. 

Similar full cover recently sold for  $350. 

Y Cover $100 $50



NR 228 Australia First Flight postcard, Sydney to Auckland, 1st May 

1940. This postcard has a photo of the Aotearoa 

arriving Rose Bay April 29 1940, 2 days before. 2 4d 

green koala stamps, registered, Sydney 1-My 40 

cancelation and Auckland 2 My 40 arrival postmark. 

Addressed to the Rev H Knowles Kempton.

Y Cover $40 $10

NR 229 Ross      

Dependency

Antarctic cover with "Christmas Greetings from Scott 

Base" Christmas card inside. Red "NEW ZEALAND 

ANTARCTIC PROGRAMME SCOTT BASE" 

handstamp, 3d Blue Ross Dependency stamp 

cancelled SCOTT BASE 20 No 62.

Cover $20 $10

NR 230 World Plastic bag of stamps on and off paper predominately 

NZ but many other countries as well.

M & U $10

NR 231 World Three albums two large with mostly NZ, and a smaller 

"The Olympic Stamp Album

M & U $20

NR 232 Aust & NZ Shoe box of FDCs and other covers, mostly NZ some 

Aust and a few elsewhere. Also other philatelic stuff 

and a 1904 copy of "Tom Brown's School Days."

Cover $20

NR 233 Australia Shoe box of Australia; about 50 pre printed stamped 

covers, FDCs (many AAT) and over AUS$300 of self 

adhesive mint stamps in 50+ booklets including 5 

cancelled booklets.

Cover 

M & U

$50

NR 234 Bahawalpur 1948 special official presentation booklet printed in 

green and red on cream cover (130x100mm) with tie at 

left. Contains 'Official' 3p, 4a, 1r, 2r and 10r adhesives 

(SG 020,23,24,25 and 27) together with 5r (SG 31) on 

individual pages with interleaves. A limited edition 

numbered A 412 on reverse in red. A rare 'KGVI' item. 

Some cover rust stamps good.

£125 $50

NR 235 Jersey & 

Guernsey

Shoe box of post office fresh 1970 to 1980 issues, over 

£30  postage

UHM $20

NR 236 NZ New Zealand Booklets x11: 1938 KGVI 2/- 24 x 1d red 

rust staples and odd rust on some stamps (CV$660) 

1957 QEII 4/-  6 x 1d orange and 6 x 3d red both large 

figures (CV$75); 1964 pictorial 4/3d x 2 numbered 

panes "1" & "2" (CV$65 each); 1967 Decimal Pictorial x 

4 and three others.

UHM $800+ $100

NR 237 World Chocolate box of all sorts including 10 x 1960's 

Australian booklets and others

UHM 

& M & 

U

$20

NR 238 UK 60 post office issued sets of stamps 18 pre decimal, 

over £15 of postage

UHM $5

NR 239 Tonga Small Chocolate box of Tongan odd shaped stamps on 

paper

U $5

NR 240 Fiji Chocolate box of Fiji QEII onwards, some off paper 

used most UHM mini sheets etc. 100s of stamps

UHM 

& U

$10

NR 241 Tonga Large Chocolate box Tonga in packets, about 1963 

onwards

UHM 

& U

$20

NR 242 UK & Pacific 

Is
Chocolate box crammed full of sets UHN & CTO, mini 

sheets. Guernsey, UN, Jersey, Isle of Man, UK, Pacific 

Islands, over £150 worth of UK postage

UHM 

& CTO

$50

NR 243 NZ / world Shoe box of mostly Comen NZ on paper with a 

smattering of other countries.

U $5



NR 244 Australia 60+ Post office issue packs 1970s & 80s. Face value 

Aus$110+, also Aust Pre-Stamped Postcard series 2, 3 

& 4

UHM $30

NR 245 World Shoe box with 2 plastic containers containing NZ in 

one and the UK in the other. Plus covers, and Fiji, Aust 

on paper and Tonga 

M & U $10

NR 246 World Brown 32 page Stockbook full of countries "A" to "C", 

no Australia, hardly any duplication good selection from 

Victorian era on, probably over 1000 stamps.

U $50

NR 247 World Blue 50 page stockbook countries of the world, almost 

all mint or UHM stamps with a "Ship" theme. 1000s of 

stamps.

UHM 

& M

$100

NR 248 World Large black FDC folder over 30 pages over 180 covers, 

Japan, India, Papua New Guinea, England, USA 

Pacific Islands, Some NZ and 18 NZ letter cards KGV - 

QEII

Cover $100

NR 249 NZ Large black FDC folder 28 pages over 130 covers, 

New Zealand FDC or Commemorative cancelations, 

first flights, etc

Cover $80

NR 250 Australia 2014 The Great War 1914-1918 presentation book, 

containing the story and stamps including UK and NZ 

issues

UHM $50

NR 251 Australia 2015 The Great War 1914-1918 presentation book, 

containing the story and stamps including UK and NZ 

issues and the "Unlikely Heros" Donkey $1 coin.

UHM $100

NR 252 Australia 2016 The Great War 1914-1918 presentation book, 

containing the story and stamps including UK and NZ 

issues.

UHM $50

NR 253 Australia The Great War, black folder, 9 pages of 2015 WW1 

commemorative issues including 4 commemorative 

coins. 50c $1 & $2 Aust and 50c NZ.

Cover 

& 

UHM

$50

NR 254 World 8 page blue stockbook black pages, contains British 

Antarctic Territory 1963 set Churchill set, 1971 set 

UHM and other countries,  High CV

UHM $400 $100

NR 255 NZ Large black FDC folder 24 pages over 120 covers, 

New Zealand FDC Christmas and Health and others

Cover $50

NR 256 NZ Large black FDC folder 17 pages about 100 covers, 

New Zealand FDCs 1980s

Cover $20

NR 257 World Large black FDC folder 27 pages only 10 pages used, 

60 covers, Pre-printed stamps on envelopes, no actual 

stamps

Cover $20

NR 258 NZ 1970 4c Puriri Moth Plate Block A1-A1-A1-A1-A1 $7 $5

NR 259 NZ 1971 2 1/5c Magpie Moth 2x Plate Blocks 1A-2A-1A 

and 1B-2B-1B

$24 $10

NR 260 NZ 1970 3c Lichen Moth 2x Plate Blocks 1A-1A-1A & 1B-

1B-1B

$25 $10

NR 261 NZ 1971 2 1/2c Magpie Moth overprints 2x Plate Blocks, 

1A-1A-1A-1A & 1B-1B-1B-1B

$60 $20

NR 262 NZ 1971 2 1/2c Magpie Moth overprints 2x Plate Blocks, 

1A-1A-1A-2A & 1B-1B-1B-3B

$60 $20

NR 263 Falkland Is 1978 Ship set M $8

NR 264 Austria Night at the Theatre mini sheet $8

NR 265 Germany 1869-1930 Postal History collection $30



NR 266 Russia Small collection on pages $10

NR 267 Sweden Collection on Hagners $30

NR 268 World Shoe box of postcards, over 500 $25

NR 269 World Box, world on album pages $30

NR 270 World Box, world off paper $30

NR 271 World Box, world on paper 3 kg ? $30

NR 272 World Box, world postal history $25

NR 273 World Small carton world postal history $30

NR 274 World Box of 21 albums $60

NR 275 World Box of 13 albums $50

NR 276 World Large lever album world collection $20

NR 277 World small carton, but a good lot, plenty of pickings $50

NR 278 World Very old Lincoln 300 page Album with catalogue & 

price list - All Old Stamps

$20

NR 279 World Wine Box - 27 GB FDCs - 1999/2000, Clean + small 

stockbook & Packets of World Stamps

$10

NR 280 Other Davo (Red) 32 Page Stock Book, As New $20

NR 281 Brazil & Argentina - Older on Pages in Sleeve $5

NR 282 Other Not Philatelic but interesting Pictures of Nepal & India 

in 1989

$10

NR 283 Catalogue Scott 2019 Catalogues - 11 Vols. - Missing 2A $50

NR 284 Catalogue SG Catalogue - NZ & Dependencies to 2003. 

Specialised in Colour

$15

NR 285 Catalogue SG Catalogue - Australia. States & Territories to 2003. 

Specialised in Colour

$15

NR 286 NZ LIT. One Penny Universals Study by Ken McNaught, 

Photocopies & Bound , Green Cover

$20

NR 287 NZ LIT. Book - Postcards of Wonderful Wellington  1900-1969 - 

by Robb,  Hard Bound in Green

$20

NR 288 Literature Book - Marlborough P.S. Newsletters Oct.92 to July 94 - 

Hard Bound in Green

$5

NR 289 Literature Book - World Stamp Digest - March 1938 - February 

1939. Check out April '38 Page 81 !

$20

NR 290 Literature Book - World Stamp Digest - March 1939 - August 

1940. Lots of Articles During Start of WWII

$20

NR 291 Literature Book - The Half-A-Collection by Jennings. Excellent 

Reference on ½c Stamps - USA

$5

NR 292 NZ LIT. Book - People & the Post Office - Hawkes Bay. A 

Picture of Philately & Genealogy

$5

NR 293 Literature Book - Money in Stamps - Almost 60 years old, but an 

interesting insight into values of the time

$10

NR 294 Catalogue Catalogue, France 1994 (in French), in  Colour $10

NR 295 Catalogue Catalogue - SG Part 17 - China 1982 $5

NR 296 Catalogue Catalogue - SG - Collect British Stamps - 2011 $10

NOTE: the next 17 lots have been affected by smoke

NR 297 NZ LIT. Book - NZ First Type (Cancellations) by Goodfellow - 

Bound

$5

NR 298 World 12 Albums of Stamps + 1 NZ - Mixed Condition $20

NR 299 World 18 Albums of Stamps - Mixed Condition $10

NR 300 NZ Registration Labels + Receipts + Postal Marks - 

Thousands in 2 Volumes 

$20

NR 301 NZ LIT. Postage Stamps of NZ  Vol II - No Dust Cover $30



NR 302 NZ LIT. Postage Stamps of NZ  Vol IV - with Dust Cover $30

NR 303 NZ LIT. Postage Stamps of NZ  Vol V  - No Dust Cover $40

NR 304 NZ LIT. Postage Stamps of NZ   Vol VI  - with Dust Cover $30

NR 305 NZ LIT. Postage Stamps of NZ   Vol VII  - with Dust Cover $40

NR 306 Literature Book - The Encyclopaedia of British Empire Stamps 

(North America)

$20

NR 307 Literature Book - Rhodesia - A Postal History + Supplement $20

NR 308 Literature 5 Books by the Scottish Postmark Group: 1. Dated 

Circle Postmarks,         2. Scottish Mileage Marks, 3. 

Edinburgh Penny Posts, 4. Numbered Postmarks, 5. 

Post Offices in Scotland

$20

NR 309 Literature Book - Approaches to Philately - Dated but Interesting 

Reading

$5

NR 310 Literature 2 Books - 1. 1911 Coronation Aerial Post + 2.British 

Airmails 1784 - 1946

$10

NR 311 Literature 3 Books - 1. 1932 Airmails of British Africa.     2.British 

Airmail - Bath - London 1912.     3. Herewith my 

Frank… - Interesting info on the GB Markings of early 

19th Century

$20

NR 312 Literature Book - The Overland Mail 1948 - Historical Study of the 

Mail Routes to India

$10

NR 313 Literature Book - England's Postal History - Incl. Scotland, Wales 

& Ireland (1975)

$20

NR 314 USA 1980s Mint Selections (2 sides) $10

NR 315 World Selection of Covers / Cards - Bit Tatty, but might be 

interesting

Cover $5

NR 316 Catalogue Catalogue - GB Vol.1  Queen Victoria Specialised  13th 

Edition

$15

NR 317 NZ 2 Full Sheets - 12c Fire Engines & 20c 1978 

Agriculture contained in Yellow Sheet Stock Book

$10

NR 318 Brit. 

Caribbean

Hagner pg. with 25 stamps, postal & BOB issues, in 

mainly good/vg cond. From QV on

Y M+U $5

NR 319 Cyprus 

Gibraltar

Malta

Hagner pg. with 25 stamps, postal & BOB issues, in 

mainly good/vg cond. From QV on

Y M+U $5

NR 320 Germany WW2 3rd Reich govt. milk ration stamp (coupon) 

sheet. Good cond

Y U $5

NR 321 Germany +  

Colonies

Hagner pg. with 20 stamps, postal and BOB issues, in 

generally good/vg cond. From late 19th century on

Y M+U $5

NR 322 USA Hagner pg. with 25 stamps, mid-19th to late 20th 

century, postal & BOB issues. Mixed mostly good cond

Y M+U $5

NR 323 Australia Earlier pre-decimal higher fv issues. 18 stamps in good 

to vg cond

N U $5

NR 324 Scandinavia Private/local posts. 10 earlier stamps from cities & 

regions. Good to vg cond 

Y M+U $5

NR 325 Italy Private/local posts. 10 earlier stamps from cities & 

regions. Good to vg cond 

Y M+U $5

NR 326 NZ Commonwealth Reply Coupon (stamp substitute) with 

4d. fv, valid for use within the Brit C/W. Franking is 

"Wellington NZ 5 MR. 62".

Y U $5

NR 327 Ceylon 1898 QV large grey sideface 2r.50 SG 254 portrait 

stamp o/printed in black with "1R.50C.". Vg cond

Y HM $56 $5



NR 328 BSAC +     

Rhodesia

Earlier postal & revenue issues. 15 stamps in generally 

good to vg cond

Y M+U $5

NR 329 Paraguay 1931 blue 4 pesos SG 430 Paraguay map stamp 

overprinted in black with an airship & the words " 

Correo Aero Graf Zeppelin". Vg cond   

Y LHM $38 $5

NR 330 India Bombay WW2 ½ anna grey & black fundraising poster stamp 

showing twin engined bombers in the sky. The caption 

reads  "Buy This And Help The R.A.F.. Bombay War 

Gifts Fund". Fair to good cond

Y U $5

NR 331 Austria 

Hungary

WW1 pink & black poster stamp, showing abandoned 

equipment and soldiers' bodies. The translated 

captions read "World War 1914" & "After A Battle Near 

Schabatz" [in Western Serbia]. Excel. cond

Y MNH $5

NR 332 GB WW1 black & red patriotic poster stamp showing a 

biplane fighter with a gunner in the front of the plane. 

The captions read "1915" & "Royal Flying Corps". 

Excel. cond

Y MNH $5

NR 333 South Africa Album of Covers   - mint condition $30

NR 334 World Blue Album $5

NR 335 World Brown Tidy album $20

NR 336 NZ Black Album  of King George multiples $5

NR 337 World Album - Tidy lot $20

NR 338 GB
Red Album - tidy lot but  rust on outside only - stamps 

OK $20

NR 339 NZ Green Album - only a few stamps $5

NR 340 World Ice Cream container filled with off paper stamps $30

NR 341 World Ice Cream container filled with off paper stamps $30

NR 342 GB File box with on paper stamps plus some covers $5

NR 343 Australia Plastic Bag with many on paper stamps $10

NR 344 NZ Bundle of circuit remainders $15

NR 345 Australia Bundle of circuit remainders $15

NR 346 World Bundle of circuit remainders $10

NR 347 World Many loose pages $15

NR 348 World Choc box filled with early stamps mostly NZ, GB & Aust $15

NR 349 World Ice cream box filled with many sets on cards $20

NR 350 World Carton on paper - excellent pickings $20

NR 351 Christmas Is. 2012 Year of the Dragon set of 16 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 72 UHM stamps 

20 used stamps on FDC etc. Plus specially minted $1 

coin. Face value Aust$50,

UHM 

& U

$100 $25

NR 352 Christmas Is. 2013 Year of the Snake set of 16 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 64 UHM stamps, 

36 used stamps on FDC etc. Plus specially minted $1 

coin. Face value Aust$42

UHM 

& U

$140 $25

NR 353 Christmas Is. 2014 Year of the Horse set of 18 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 66 UHM stamps, 

16 used stamps on FDC etc. Face value Aust$46

UHM 

& U

$130 $25

NR 354 Christmas Is. 2015 Year of the Goat set of 13 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 48 UHM stamps, 

22 used stamps on FDC etc. Face value Aust$40

UHM 

& U

$90 $15



NR 355 Christmas Is. 2016 Year of the Monkey set of 20 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 90 UHM stamps, 

20 used stamps on FDC etc. Plus three $1 

commemorative minted coins. Face value Aust$90

UHM 

& U

$250 $50

NR 356 ATT 2014 Husky set of 8 philatelic items including miniature 

sheets, FDCs etc. 26 UHM stamps, 20 used stamps on 

FDCs etc. 5 Maxum cards. Face value Aust$23

UHM 

& U

$90 $15

NR 357 ATT 2014 Antarctic Expedition set of 7 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 20 UHM stamps, 

20 used stamps on FDCs etc. 5 Maxum cards. Face 

value Aust$16

UHM 

& U

$70 $5

NR 358 ATT 2015 Dogs that saved MacQuarrie Island set of 6 

philatelic items, FDCs, miniature sheets, and maxium 

cards. 16 UHM stamps 12 used on FDCs etc. Face 

value Aust$16. 

UHM 

& 

Cover

$50 $5

NR 359 ATT 2016 Ice Flowers set of 6 philatelic items, FDCs, 

miniature sheets, booklets and maxium cards. 26 UHM 

stamps 12 used on FDCs etc. Face value Aust$38. 

UHM 

& 

Cover

$90 $10

NR 360 Australia Over 100 miniature sheets 1993 to 2014 46 sheets 

cancelled rest UHM (350 plus UHM stamps), face 

value over Aust$200

UHM 

& U

$350 $50

NR 361 Australia 28 self adhesive booklets 200 UHM stamps, face value 

over Aust$230

UHM $200 $50

NR 362 Australia 26 philatelic items mostly self adhesive booklets 250 

UHM stamps, including, Endangered Wildlife stamps 

and medallions, Favourite Films etc. Face value over 

Aust$190 in

UHM $300 $50

NR 363 Australia 19 philatelic items mostly large Post office packs, 

including Nostalgic Fruit Gutter pairs, 200 UHM 

stamps, face value Aust$190, 

UHM $200 $25

NR 364 Australia 2016; 50 Years of Play School stamps, coins and 

medallions and QEII 90th birthday 5 FDC stamp/coin 

packs.10 items, face value stamps Aust$36, includes 

Ltd Ed. Jemima and Humpty coins CV $200 and QEII 

90th b'day CV $100

UHN & 

coins

$500 $100

NR 365 Christmas Is. 2010 Year of the Tiger set of 19 philatelic items 

including miniature sheets, FDCs etc. 50 UHM stamps 

34 used stamps on FDC etc. Plus specially minted $1 

coin. Face value Aust$34,

UHM 

& U

$100 $25

NR 366 NZ Shoe box of 175 Modern FDCs including 5 Lord of the 

Rings covers valued at $10 each

Cover $100 $20

NR 367 NZ Small box of 150 covers, 1940 - 80s, noted 1940 "Via 

Clipper" 1943 US Navy Airmail to NZ and NZ  Forces in 

Egypt 1940 censor cover. 

Cover $130 $30

NR 368 NZ Small box about 200 covers, many 1940-60s NZ FDCs 

other countries also. Noted 1948 APS Golden Jubilee 

Great Barrier Is Pigeongram stamp, 1958 NZ/Aust 1st 

Tasman Flight 30th Anniversary card, Hydrobad postal 

stationary

Cover $100 $30

NR 369 France Chinese 18 page stockbook 10 pages have stamps, 

duplication, about 190 stamps, rust

$5



NR 370 Spanish LIT 2 Water damaged books, "The postal History of the 

International Brigades in Spain 1938-39" (Shelley), and 

Town Censor Marks of Spain 1936 - 1945" (Heller).

$5

NR 371 NZ NZ Yearbooks 1986 – 89, face value $137 $155 $60

NR 372 NZ NZ Yearbooks 1991, 1995, 2000, face value $180 $255 $100

NR 373 NZ NZ Ltd Edn 1994 – Cricket $150 $30

NR 374 NZ NZ Ltd Edn 2000 – Millenium $200 $40

NR 375 NZ NZ Ltd Edn 2005 – 150 Yrs NZ Post $400 $80

NR 376 2 folders of pages for collectors cards (50 pages total) $20

NR 377 NZ NZ collection (used) to early 1970s in stockbook (16 sides) $20

NR 378 Other Empty stockbook (8 sides) $10

NR 379 Other Vario 5 stock sheets (pack of 5) $5

NR 380 Other Vario 6 stock sheets (pack of 5) $5

NR 381 Other Vario 7 stock sheets (pack of 5) $5

NR 382 Other Vario 8 stock sheets (pack of 5) $5

NR 383 Australia Small folder packed with FDC, mostly AUS $15

NR 384 Other Lighthouse S/B, black pages, 32 sides, excellent condition $40

NR 385 Other SG Guide 1930s: 100 different shades $10

NR 386 NZ NZ 2012 FDCs (pack of 6) - Hobbit Mini sheet set $30 $15

NR 387 NZ NZ 2011 FDC Web Ellis Cup - $15 holographic stamp $40 $20

NR 388 NZ Page of NZ Health (HM) 1929 - 1938 incl red boy/blue boy $660 $200

NR 389 NZ Page of NZ 1960 pictorials (HM) $100 $30

NR 390 NZ Page of NZ 1967 decimals & page of later Definitives (HM) $70 $20

NR 391 NZ Page of NZ 1954 QEII to 10/- (HM) $130 $40

NR 392 NZ Page of NZ 1935 Pictorial Officials (HM) $300 $100

NR 393 NZ Pg NZ 1940 Centennial Officials (HM), missing 1d & 2d $190 $60

NR 394 NZ 3 pages NZ Govt Life 1947 - 1981 (HM) $90 $30

NR 395 NZ NZ Health 1939 - 1986 (HM) $100 $30

NR 396 NZ Box of NZ FDC, approx. 100 $10

NR 397 NZ NZ collectors packs x 11: 1975 Defs, 75, 77 – 86, Face value $75+ $20

NR 398 NZ NZ collection (used) in large Chinese SB $20

NR 399 World World collection - 3 albums $20

NR 400 World Bag of worlds FDCs, approx. 60 $10
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